АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2016 года  № 7

О внесении изменений в Постановление № 37 от 22.07.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Порядок и условия предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда»»
1. В постановление Главы городского поселения Рощинский № 37 от 22.07.2015 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Порядок и условия предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда»» внести следующие изменения:
           1.1. в абзаце 6 пункта 1.2. раздела 1 Приложения к постановлению слова «работникам бюджетных организаций, оказывающим содействие органам местного самоуправления городского поселения Рощинский в решении вопросов местного значения» исключить.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

городского поселения Рощинский

С.В.Деникин